CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR CABO RODRIGUES

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base no

Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO N º         /2025

Senhor Presidente,

Solicito o envio ao Chefe do Poder Executivo sugerindo providências do órgão competente a providências de

Retirada do Poste do Poste de madeira que foi instalado, provisoriamente há uns 4 anos, em cima da calçada na

Rua Pinheiros 74 – Bairro Eldorado – Serra – ES, bem como a instalação de um Poste definitivo no local

adequado. Informamos que o provisório encontra-se com sua base fixada na calçada impossibilitando a

passagem dos transeuntes.

Ref.: Próximo ao Hortifruti Eldorado

Instalação: 0000190976

Contato: (27) 998813-0262 – Amélia Nobre

Anexo foto do local

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 30 de Janeiro de 2025

Atenciosamente,

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS

CABO RODRIGUES

VEREADOR/MDB

 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR CABO RODRIGUES

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS

CABO RODRIGUES

VEREADOR/MDB

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-01-31T14:48:29-0300